Група(име и презиме)_______________________________________________________________________________________________________
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Холистичка листа за оценување на работен лист2 и org Presentation (презентација)
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· Во планот просториите  се обоени во различни бои. Изготвени се сите шест простории со точна плоштина.

· Наставната содржина е опишана во детали со примери.

· Изготвени се сите слајдови со зададените задачи и барања.

· При запишувањето на текстот речениците се одлично формулирани и запишани без граматички грешки во запишувањето на зборовите и употребени се интерпункциски знаци.

·  Дизанирани се слајдовите со примена на подлога, боја и големина на фонт и вметнување на слики и специјален знак.
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· Во планот просториите  се обоени во различни бои. Изготвени се сите шест простории со измени во плоштината.

· Во наставната содржина  се вклучени основните познавања. 

· Изготвени се сите слајдови и дел од зададените задачи и барања.

· Речениците се добро формулирани но се направени три или помалку грешки во запишувањето на зборовите и интерпункциските знаци. 

· Дизајнирани се слајдовите со примена на подлога, боја и големина на фонт и вметнување на слики.
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· Во планот изготвени се дел од просториите во различни бои и точна плоштина.

· Вклучува важни информации за содржината, но направени се 1-2 фактички грешки.

· Изготвени се само дел од слајдовите со дадените задачи и барања.

· Речениците се формулирани со направени до четири грешки во пишувањето на зборови и изоставени се некои интерпункциски знаци.

· Дизајнирани се слајдовите со примена на подлога и боја и дел од текстот со големина и фонт.
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· Во планот изготвени се дел од просториите обоени во различни бои. 

· Содржината е минимална или постојат неколку фактички грешки.

· Изготвен е само насловниот слајд со дадената задача и барање.

· Измешан е редоследот на зборовите во речениците и направени се повеќе од четири грешки во пишувањето на зборовите и изоставени се интерпункциските знаци.

· Дизајнирани се слајдовите со примена на подлога и боја и дел од текстот.

